
artbox-riobar.ch – Basel
Daten 2024 –  Vernissagen: Samstags, 15–18 h

25 06.01. – 20.01. Enrico Luisoni e.luisoni@bluewin.ch

26 20.01. – 03.02. Emanuel Strässle emanuel@straessle.ch

27 03.02. – 17.02. Oleksandra Erastova erastovaart@gmail.com

28 17.02. – 02.03. Daniel Gaemperle dg@danielgaemperle.ch

29 02.03. – 16.03. Dominique Rietzler dominique.rietzler@gmail.com

30 16.03. – 30.03. Claudia Willi claudia.willi@vtxmail.ch

31* 30.03. – 13.04. Dorian-Orlando Weber dorianw@bluewin.ch

32 13.04. – 27.04. Matthias Aeberli matthias.aeberli@netsurfer.ch

33 27.04. – 11.05. Susan Fankhauser mail@sufank.ch

34 11.05. – 25.05. Helen von Burg info@helenvonburg.ch

35 25.05. – 08.06. Jan Hostettler mail@janhostettler.ch

36** 08.06. – 22.06. Ian Anüll ianostbul@gmail.com

37 22.06. – 06.07. Ana Vujic kontakt@anavujic.ch

38 06.07. – 20.07. Vinzenz Wyser vinzenz.wyser@gmail.com

39 20.07. – 03.08. Michael Hein micha.hein@orange.fr

40 03.08. – 17.08. Balz Raz balz.raz@bluemail.ch

41 17.08. – 31.08. Werner v. Mutzenbecher wvonm@bluewin.ch

42 31.08. – 14.09. Matthias Frey freymatthias@hotmail.com

43 14.09. – 28.09. Romain Crelier romaincrelier@bluewin.ch

44 28.09. – 12.10. Sven Hoppler svenhoppler@gmail.com

45 12.10. – 26.10. Enrico Luisoni e.luisoni@bluewin.ch

46 26.10. – 09.11. Marius Rappo rappo.raz@bluewin.ch

47 09.11. – 23.11. Adrien Jutard adrien-jutard@hotmail.com

48 23.11. – 07.12. Marceline Schmid-Berlinger marceline.schmid@bluewin.ch

49 07.12. – 21.12. Regula Rappo-Raz rappo.raz@bluewin.ch

50 21.12. – 04.01. Daniel Karrer mail@danielkarrer.ch

*

*

Rio-Bar ist geschlossen: ca. 15.07.–18.08.2024
Trotzdem finden Ausstellungen statt!!!
((Ostersamstag))**(ART Basel: 13.–16. Juni 2024)


